CÂMARA MUNICIPAL DE CERRO AZUL – PR

Edital n.º 02.001/2025 – Deferimento das Isenções – CMC   Página 1 de 1

E D I T A L  N . º  0 2 . 0 0 1 / 2 0 2 5  -  D E F E R I M E N T O  D A S  S O L I C I T A Ç Õ E S

 D E  I S E N Ç Ã O  D A  T A X A  D E  I N S C R I Ç Ã O

O Presidente do Poder Legislativo do Município de Cerro Azul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e com as demais

normas infraconstitucionais atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o Deferimento das Solicitações de Isenção da

taxa de Inscrição do Concurso Público n.º 001/2025, nos seguintes termos.

Art.1º     Fica divulgado no ANEXO ÚNICO deste Edital, com fulcro no regramento contido nos subitens 5.20 e 5.21 do

Edital de Abertura, a relação dos candidatos que tiveram o pedido de isenção DEFERIDO.

Art.2º    Registra-se que todos os pedidos de isenção INDEFERIDOS, possuem justificativas quanto a posição adotada

pela banca examinadora, as quais encontram-se dispostas na “Área do candidato” disponível no endereço

eletrônico www.fundacaofafipa.org.br.

Art.3º    Quanto ao INDEFERIMENTO da solicitação de Isenção da taxa de Inscrição, caberá interposição de recurso

no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis, contados a partir das 0h do dia 06/02/2025 às 23h59min do dia

07/02/2025, observando o horário oficial de Brasília - DF. O candidato interessado em interpor recurso deverá

acessar a “Área do Candidato”, disponível no endereço eletrônico www.fundacaofafipa.org.br.

Art.4º     Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Cerro Azul (PR), 05 de fevereiro de 2025

Rogério da Silva Godoi

Presidente do Poder Legislativo Municipal

http://www.fundacaofafipa.org.br./
http://www.fundacaofafipa.org.br./

CÂMARA MUNICIPAL DE CERRO AZUL - PR
CONCURSO PÚBLICO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 02.001/2025 - DEFERIMENTO DAS SOLICITAÇÕES  DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

6995 - ADVOGADO - CERRO AZUL

INSCRIÇÃO NOME TIPO

0040466 ALAN LUIZ DA ROSA Doador de Medula Óssea

0040523 ALESSANDRO ROCHA Doador de Medula Óssea

0040509 ALINE FERNANDA DOS REIS GENEROSO Doador de Medula Óssea

0040430 ALLISON THIAGO ESKUDLARKE CadÚnico

0040464 ANA CAROLINA TELES MELO Doador de Medula Óssea

0040516 ANA KAROLINE SILVA PESTANA Doador de Medula Óssea

0040428 ANA PAULA ALBRIGO PEIXER Doador de Medula Óssea

0040525 ANGELITA MARIA MIANO LEITE Doador de Medula Óssea

0040438 ANTONIO RIBEIRO DE MACEDO JUNIOR Doador de Medula Óssea

0040499 ARTHUR LUIZ GOMES Doador de Medula Óssea

0040471 ARTUR RIBEIRO PEREIRA DE SOUZA Doador de Medula Óssea

0040458 BRUNA HIBNER Doador de Medula Óssea

0040477 CAMILA KANTOR Doador de Medula Óssea

0040489 CARLOS ROBERTO CARDOSO JACINTO Doador de Medula Óssea

0040531 CÍNTIA BARROCAS TAVARES Doador de Medula Óssea

0040470 DANYELLE BARBOSA Doador de Medula Óssea

0040548 DAVID CARDOSO REZENDE Doador de Medula Óssea

0040479 EDUARDO MOREIRA TURRA Doador de Medula Óssea

0040480 EMANUEL FERNANDO DE OLIVEIRA GUIMARÃES Doador de Medula Óssea

0040541 EMILY TAMARI MORAIS DA SILVA CadÚnico

0040537 EMMANUEL NATAN NUNES Doador de Medula Óssea

0040512 ERICK CAMARGO DE ALMEIDA Doador de Medula Óssea

0040434 EZEQUIEL DUTRA Doador de Medula Óssea

0040451 FABRICIO CHRESTANI Doador de Medula Óssea

0040442 FERNANDA CABRAL REICHEMBAK Doador de Medula Óssea

0040534 FERNANDA MAZARO Doador de Medula Óssea

0040453 FERNANDO AUGUSTO BRITO Doador de Medula Óssea

0040524 FERNANDO RODRIGUES Doador de Medula Óssea

0040545 GABRIEL PACHECO ANTONIASSI Doador de Medula Óssea

0040482 GABRIELLA CARVALHO MATTOS FERREIRA Doador de Medula Óssea

0040423 GABRIELLA VESCOVI Doador de Medula Óssea

0040472 GABRYELLE BARBOSA Doador de Medula Óssea

0040536 GUILHERME DOS SANTOS GOMES CadÚnico

0040444 HAGNES MARTINS SAIVISH LIRA Doador de Medula Óssea

0040513 HECTOR AFONSO GARCIA BAIL Doador de Medula Óssea

0040446 HELOÍSA DE ALMEIDA Doador de Medula Óssea

0040421 HENRIQUE TOSHIMITSU HEGGLER Doador de Medula Óssea

0040503 HERBERTH NOGUEIRA PEREIRA FILHO Doador de Medula Óssea

0040498 ISABELE MARCO CIOCCARI Doador de Medula Óssea

0040515 ISABELLA COSTA DE MELLO Doador de Medula Óssea

0040481 ISABELLE GOMES DOS SANTOS Doador de Medula Óssea

0040521 ISABELLE JANUÁRIO DA LUZ Doador de Medula Óssea

0040420 IVO ALVES DOS ANJOS JUNIOR CadÚnico

0040424 JOÃO FELIPE TRAIN DE LIMA Doador de Medula Óssea

0040476 JOAO PEDRO NEDOPETALSKI LUY Doador de Medula Óssea

0040517 JOÃO VITOR BOLDO DO NASCIMENTO Doador de Medula Óssea

0040544 JOSUÉ FERREIRA DE MEDEIROS JUNIOR Doador de Medula Óssea

0040533 JULIANE MENDES DE OIVEIRA Doador de Medula Óssea

0040440 KEISYELLE CAROLINE MENDES MARTINS CadÚnico

Página 1 de 2

CÂMARA MUNICIPAL DE CERRO AZUL - PR
CONCURSO PÚBLICO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 02.001/2025 - DEFERIMENTO DAS SOLICITAÇÕES  DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME TIPO

0040487 LARISSA CRETELLA TEIXEIRA Doador de Medula Óssea

0040439 LAYS DO CARMO SCHELEIDER MAIA Doador de Medula Óssea

0040478 LUANA CAROLINE NUNES SERVILHA Doador de Medula Óssea

0040510 LUCAS ROSNOSKI MUCHAU Doador de Medula Óssea

0040497 LUCAS UBIALI Doador de Medula Óssea

0040484 LUCIANA GIRALDELLI BENOSSI Doador de Medula Óssea

0040462 LUIS ALBERTO VAZQUEZ FERNANDEZ FILHO Doador de Medula Óssea

0040535 LUIZ EDUARDO DE LIMA VIANA Doador de Medula Óssea

0040549 LUIZ GERALDO FLOETER GUIMARÃES Doador de Medula Óssea

0040448 LUIZ OSWALDO VIEIRA NETO CadÚnico

0040452 MAIRA DE OLIVEIRA MUCHINSKI FONSECA CadÚnico

0040426 MARCELO SIQUEIRA DE ABREU Doador de Medula Óssea

0040527 MATHEUS BURATTO DOS SANTOS Doador de Medula Óssea

0040437 MILENA DELATTRE ABRAHAO Doador de Medula Óssea

0040539 MYLLENA NOVAES TAQUES SANTOS Doador de Medula Óssea

0040435 NICOLAS FERNANDES CARDOSO Doador de Medula Óssea

0040485 NUARA CAROLINE DO NASCIMENTO NUNES Doador de Medula Óssea

0040468 OSEIAS MOREIRA SCHEFER CadÚnico

0040511 PATRICK FERRÃO CUSTÓDIO Doador de Medula Óssea

0040520 RAFAELLE FERNANDES DE MEDEIROS CadÚnico

0040416 REGIANE NAZARO DA SILVA Doador de Medula Óssea

0040422 RHAYANE BORGES BLUM Doador de Medula Óssea

0040546 RICARDO FRANÇA DE SOUZA Doador de Medula Óssea

0040432 ROBERTA DAYSYANE DE OLIVEIRA Doador de Medula Óssea

0040474 RODRIGO CUNHA RIBAS Doador de Medula Óssea

0040447 SÂMARA CRISTINA MATSUMOTO DE ARRUDA Doador de Medula Óssea

0040495 SILVANA CRISTINA CAVICHIO Doador de Medula Óssea

0040488 TAMARA SANTIAGO PALMEGIANO Doador de Medula Óssea

0040415 THAIS GOUVÊA EGG DA ROCHA Doador de Medula Óssea

0040459 THAIS RODRIGUES ALMEIDA Doador de Medula Óssea

0040491 VANESSA WEYAND RIGONI Doador de Medula Óssea

0040433 VICTOR IGOR CIT FONTOURA DE LARA Doador de Medula Óssea

0040501 VINÍCIUS CARVALHO PEREIRA Doador de Medula Óssea

Página 2 de 2